
S: 642105 

O: 00 

R: 64210500

P.č . Člslo položkv
Díl:VN

1 005121 R 

2]005122 R

Celkem 

__.. 

Soupis vedlejších a ostatních nákladů 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanovišté Karviná - li.etapa 

Vedlejší a ostatní náklady 

Vedlejší a ostatní náklady 

. 

' · . 

Název položky __ : ·" --_--_ . : ..... 
Vedleiši nákladv . 

Zařízení staveniště 

Veškeré náklady spojené s vybudovánim, provozem a odstraněním zafizení staveniště. 

. MJ Množství Cena/MJ Celkem .•.. 
8000,00 

Soubor 1.00000 )?°\( ďi:<1;900:go 3 000,00 

!Provozní vlivy 1soubor1 1,00000fr i:O•'q'OQO,OOj 5 000,00J 
Náklady na ztižené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňujfci stavebnf práce. 

8000� 

 7or�cnv8rH) nr0nr�mAm RI Jll nnrnli1i:ir � {C) RT� :::i c:: 



Položkovf soupis _prací a dodávek 
·�····-� 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa

O: 01 Rekonstrukce skladů 

R: 64210501A Stavební část 

P.č Číslo ooložkv Název ooložkv • fe ' 
' MJ Množství Cena/MJ 

Díl: 61 Uoravv oovrchů vnitřní 
9 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 140, 13600f''ť' '7 ,65;2,Q 

sokl : (3,0+6. 1 r2-o,8•3+0,5'2+0,35'2-2,4+0,45·2 + 115,836 
N18: 4,3+2,0•2 

1oj612421626ROO jomítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 

131,83600 
8,30000 

41,559001, 
pod obklady do tmele 
pod sokl: 131,836'0,25 32,95900 
Odkaz na mn. položky pořadí ; 8,60000 8,60000 

11 l612425931RT2 JOmítka vápenná vnitlního ostění omítkou štukovou j m2 I 4,27200! 

Díl: 62 
14/622319553RT2 

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
N19: (3,26'0,4)'3+(0,4'0,15'2)'3 4,27200 

,ovrchů vnější 
Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, hlazená, zrnitost 2 

m2 11,34000 

�19;001 

5Sa;oof 

ci 481>;00 

Celkem ' 

20.750.23 
9136,87 

9 101,42] 

2 511,94] 

17 999,82 
16 873,92 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okennich rohových fřšt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. 

15 I 622319553RV1 

Díl: 63 

N14: (3,0+2,7'2)'0,45•3 
Zateplení ostěni , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou 

m2 
11,34000 
0,81000 1390,00 1125,90 

nanesení lepiciho tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazeni stěrky 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zatepleni minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových Hšt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. 
N14: 0,45'0,3•6 0,81000 
Podlahy a podlahové konstrukce 62 866

2
07 

17 /631316231 ROO I Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, m2 I 95,66000! 120,00j 11 479,20 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

7t:1r:=i('riv:!:in0 nr0,:_,r�mt=>rp Rl_!ll n,:v,v.n:::ir S. (c) RT.S :::i s S:�r;?nV? .i::.i ? .1'.1 



---

Položkový soupis prací a dodávek 

s: 642105 - Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanovišté Karviná - JI.etapa

O: 01 Rekonstrukce skladů 

R: 64210501A Stavební část 

P.č Číslo poJožkv Název položkv _',; 

N11 : 95,66 
18l631315811RT6 . !Mazanina z betonu vyztuženého ti. přes 120 do 240 mm třidy C 30/37, s rozptýlenou výztuží z 

polypropylénových vláken, 0,6 kg/ m3 

. 

MJ Množství Cena/MJ Celkem. 
95.66000 

m3 50 967,65 

hlazené dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině Uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez 

19j631312141ROO 

Díl: 9 

21 l941955001ROO 

zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60), 
N11: 95,66'0,12 

I00!)1ílěni mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách 
prostým betonem (s dodáním hmot) beZ potěru, 
N11 ; 2,04'0,6'0, 1 

Ostatní konstrukce, bou
r

ání 
Lešení lehké pracovrii pomocné pomocné, o výšce Ješeňové podlahy do 1,2 m 
N19: 3'3,3'3 

rl ...,2�2-r.
/9

CC52'"9°"0712'"2�1"'R"'oo,--'l"fMČltnrÍv( Ni !Yvv'
13,03+95,66 

24 !965042241 ROO 

25 ]965048150ROO 

26!965081813ROO

Bouráni podkladů-pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky pfes 100 mm, plochy přes 4 m2 
B09: 95,66'((0,08+0, 16)'0,5) 

!Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%
Odkaz na mn. položky pořadí 27: 13,03000 
Bouráni podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy pfes 1 m2 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
809: 95,66 

27fJ6508f713ROO !Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
B04: 13.03 

28f9ssóa1"7ó.2Róó -1Sokliků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm. Výšky do 100 mm 
B04; (3.0+6. 1)'2-2,4+0,45'2 

70r;::irnv?n0 nr-0t1r:::impm 81 JIJ nnr,wpr S IQ RT.� :::i � 

11,47920 
m3 O, 12240) . 3425,00f 419,22] 

0 ,12240 

50 334,94 
m2 I 29,70000! ·-;· 87,10/ 2 586,87 

29,70000 
m2 I 108,69000! c - :::Zli1�QI 8 249,571 

108,69000 

m3 I 11,479201 ·. ;1}'
J
0,99l 19 629,43 

11,47920 
m2 I 13,030001 41;501 540,751

13,03000 
m2 I 95,66000

1 
88;20/ 8 437,21 

95,66000 
m2 I 13,03oooj 50,001 651,sój 

13.03000 
m f 16,70000 i 18,70J 312,291 

16,70000 

C::tr6nl.,,,., a: -, li 



S: 642105

O: 01 

R: 64210501A

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Stavební část 

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
190 0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (15 0 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2 
808 : 3,3·3.0•3 

31 j976075411.ROO jVybouránf ocel. konzol hmotnost nad 50 kg 
Vybourání ocel.ker - podlaha 808 

4 0l974042557ROO jVysekáni rýh v podlaze betonové do hloubky 1 00 mm, šířky do 30 0 mm 
nebo dlažbě s betonovým podkladem 
B09: 2,04 

41 /974042559ROO !Vysekání rýh v podlaze betonové příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šífky rýhy hloubky 
do 100 mm 

421978059531 ROD 

Díl: 99 
43 / 999281105ROO 

Díl: 711 
44l711140102ROO 

45\ 711111001 RZ1 

46 :?11141559RT2 

nebo dlažbě s betonovým podkladem 
Hodnota z bývalého odkazu.: 6,12 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2 
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 
B14: (3,6+0,7)•2,0 

Staveništnípřéíiun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějšich plášťů výšky do 6 m, 
oborů801,803,811 a812 
Součet: : 31 ,88399 

Izolace proti vodě 
Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavenim vodorovné, 2 vrstvy 
B09: 95,66 

)Provedeni izolace proti zemní vlhkost) natěradly za studena na ploše vodorovné n8těrem 
ipenetračnim, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP 
N11 : 95,66 

!Provedeni řzo!ace proti zemní vlhkosti pásy přltavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky 
,izofačnich pásů .

. .. 71"'.'lr:::.(:flllfln.0 r:ir0cir.::::imom 8/JII Or:-in\11.1or S. (C) RTS !? � 

MJ Množství 

m2 L _ 

m I 

m I 

m2 I 

m2 I 

m2 

m2 

29,70 000 

29,70000 
0,35000!< : './�<!ill!Íj 
0,35000 
2,040001 .,::·')�gl�!
2,04000 
6, 120 001 :11&1%J 
6, 12 000 
8,600001· '" •;:+:f!!80;,

)\ l}!f;\�!lIJ:

8,60000 

31,88399 

31,88399 

95,660001 >11:;roj
95,66000 
95,660 001 2;,.�01 

' 
95,660 00 

95,660001 174,501 
' ' 

 

Gel(<em 
5 880,60 

i 

2 201,50! 

674,221 

48 0 ,42 

690,58 

895940 
8 959,40 

57 250,48 
1 377,5 0 

2 28 6,27 

16 692,67 ! 

Str:.énl.:.� 7 7 /fš 



S: 642105

O: 01 

R: 64210501A 

P.č Číslo položky

47l62852251R 

48f62852265R 

491998711101ROO 

Dil: 720 
50 j?21213436R01 

52,950900101 

Díl: 767 
56)7679003

57!7679004 

58 j 767995106ROO 

59! 55399993R 

- --·-
Položkový_s_<:>upil; prací a dodávek 

. 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 
' 

Stavební část 

, ., 

' .

Název Pdlóžl(ý .·. · 

-· -· -- - '; . 

. .  ,. 

Odkaz na mn, položky pořad/ 45 : 95,66000 

. , 

MJ 

lpás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana f m2 I 
'jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm 
Odkaz na mn, položky pořadí 46: 95,66000'1, 15 

\pás izolační·z modifikovaného·asfaltu natavltelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná I m2 I 
tkanina; horní strana jemný minerálni posyp; spodní strana PE fólie; ti. 4,0 mm 
Odkaz na mn. položky·pořadí ·46 ; 95,66000*·1, 15 

jPřesun hmot pro Izolace proti vodě svisle do 6 m I t I 
· 50 m vodorovně -měřeno„od těžiště půdorysné plochy-skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:
45,46,47,48,
Součet:: 1,11109

Zdravotechnická instalace 
)Zlab nerezový liniový s roštem dl. 8500mm, š. 125mm, 2x čelo, kalový koš, sifon, držák sifonu, 
dodáVka, montáž, napojenf žlabu na kanalizaci 
spacifikace dle Z:01 : 1 

!Nerezový mycí stůl.se 2 dlezy a skřínkou 28001600/860 mm - dodávka a.montáž 
odkazN16, 2/Z: 1

Konstrukce zámečnické
Jvrata průmyslová 3300/3000 mm, zateplená, sekční průmyslová, dvefe, doplňky, !ovládání� 
elekropohon, dodávka, montáž
specifikace dle 03 : 1

)Vrata průmyslová 3300/3000 mm, zateplená, sekční průmyslová, ovládání - elekropohon,
dodávka, montáž
specifikace dle 04 : 2 

!Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti pfes 100 do 250 kg
vč 090 odkaz Z3/Z4: 639,0 

I ks I 

j kus j 

i kus I 

I kus I 
I I 

I kg I

)výrobek kovový vyrobeny tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 i 
'kg ! kg 

 '• 71JTAC:0V-?r111 t)r'n(lr8rnP.ni BLHI.Or,nwer ,c;., � RTS. 8.C::: 

Množství Cena/MJ 
95,66000 

110.00900 Fí:t�ls1A?í'.Qf>l 

110,00900 
110,009oorc: f�l!?m.qoJ 

110,00900 
1 11109 I ,'J-'7<S:l329•0Qj' <h""""'" -�;,·•�h<• 

1,11109 

1,00000 j \��'!'Jl(JOlOO]

1,00000 

-

Celkem 

18 151,49 

17821,46 

921,091 

93 000,00 
51 000,00 

1,000001 :�.i�'!!í!i' 42 000,001 
1,00000 

350 853,60 
1.000001 ťť;'\1:ifl?fQO�O,Oj 115 000,00 

2,000001 I�ffi>i1.�I 156 000,00 

2,00000 
639,00000! 29,00J 18 531,00: 
639,00000 
702,90000i 60,001 42 174,00' 

1 



Položkový soupis p_rací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 01 Rekonstrukce skladů 

R: 64210501A Stavební část 

' 

P.č Číslo ooložkv Název oblOžkv '
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 639,00000•1, 1 

60\13890204R \příplatek pozinkováni drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg 

Odkaz na mn, položky pořadí 59: 702,90000 
61 j998767201ROO /Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 
Díl: 771 Podlahy Z,dlaždic a obklad 

62/771101210ROO Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 
Odkaz na mn. položky pořadi 67: 13,03000 

63!771475014ROO !Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do
flexibilního tmele 
N04: (3,0+6, 1)'2-0,8•3+0,5'2+0,35'2-2,4+0,45'2 

64l5976420D0R /dlažba keramická š = 100 mm; I= 100 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér ř exteriér 

Odkaz na mn. poíožky pořadí 63: 16,00000'0, 105 
65\771475014ROO \Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 1 00 mm, sok!ikU vodorovných, kladených do 

flexibilniho tmele 
8,5'2+12,6+0,64·3 

66l59247430R1 !Sokl pásek 300/80 mm - teraco 
Odkaz na mn. položky pořadí 65: 31,52'3,5'1,05 

67\771575109ROO !Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele 
N04: 13,03 

68l59764203R !dlažba keramická š = 300 mm; I= 300 mm: h = 9,0 mm: povrch matný; pro interiér i exteriér 

Odkaz na mn. položky poťadí 67: 13,03000*1,05 

' MJ 

kg 

% 

m2 

m 

m2 

m 

kus 

m2 

m2 

69: 771577113RS2 Hrany schodů, diI.itačřií, koutOve. UkoíltOVad a přeChociOVé pfOfi!y píůfiry Pi6ch0c
f
0vé eioxO\/allf i m 

1h!iník, dekorativní spojeni dvou podlah stejné výšky, uloženi do tmere, výška profilu 10 mm, šířka!
'.profilu 10 mm 

.. 7r:ir?.r0v;::in0 nrr11:1r;;:imP,rn 8LJll __ nrinwer- S (c) RT.S � _c: 

Množství ',, Cena/MJ;, 
702,90000 
702,90000 

702,90000 
4917,19950�ř���,��i.�J�*0�!llf�&7�,§�f 

31,52000 

31,52000 
116.ooooop,lM11!4i@!
115,83600

13,68150 
2,40000 1 238,50 

Celkem 

10 543,50 

8 605, 10] 

22 360,35 
512,08 

1 540,80 

1 088,64 

3 035,38 

5 510.ooj 

5 876,53 

4 036,04 

572,401 
! 

Str6t:k.!3.f'.l Z J 1( 



Položkový soipis erací a dodávek 
. . . 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 01 Rekonstrukce skladů 
., ,.. 

R: 64210501A Stavební část 

' 

P.č Číslo položkv Náze\f ooložkv :.· :··' , ,

. 

-- -· -- - -0,8"3 
70j998771101ROO )Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m · 

Díl: 777 

71f777615223ROq 

50 m vodorovně 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
62,63,64,65,66,67,68,69,: 

'ch hmot 
�átěr epoxidový, padíah· betonových, skladba:·penetra·ce,··zásyp Křemičitým pískem, 2xnátěr 

N11 :95,66 
721998777101ROO !Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 

Díl: 781 
73f781101210ROO 

50 m vodorovně 
Hmotnosti z položek s pořadovými čisly: 

71,: 
Součet : 0,40177 
Obklady keramické 
Pfíprava podkladu pod_ obklady penetrace podkladu pod obklady 
včetně dodávky materiélu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 74: 8,60000 

MJ 

m2 

m2 

74f781475114ROO /Montáž obkladů vnitřňích z d!aždiC Reranii,ckýcň kladený-ch do tmele 200 x 200 mm, , kladených ! m2 
do flexibilního tmele 
N18: (3,6+-0,7)'2,0 

75\ 78147971 lROO !Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních I m2
stěn z dfaždlc keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 
Odkaz na mn. položky pořadí 74: 8,60000 

76\597813600R jobklad keramický š = 198 mm; r = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bJIEI; mat ! m2
Odkaz na mn. položky pořadí 74: 8,60000"1,05 

77'. 78110121 OROo·- 1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 

 ,., ..?rrarovf4fl(H)rn0r;..ryii=:,rn R!./ILf1pnwP.r S © RT$ ::.'I s 

Množství .. · Cena:/MJ 
2,40000 
0,40402 flfi-�'í'.'1/é;�!li9! 

0,40402 

95,66000 

95,66000 
o,401nFť��:�,ll51;5oJ 

,.,, -�, ,v; . ;,-·" -,�,:.,�-

0,40177 

8,60000 

8,60000 
9.o3oooI 258,SO! 
9,03000 

16,86600! 39,30'. 

Celkem 

188,48] 

59 012,30 
58 830,90 

181,40] 

8 080,53 
337,98 

4 110,80 

418,821 

2 334,26; 

662,83 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 01 Rekonstrukce skladu 

R: 64210501A Stavební část 

včetně dodávky materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 78: 16,86600 

81 T9987811Ó1RÓÓ - !Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 

Díl: 783 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
73.74,76,77,78,80,: 
Součet: : 0,46269 

Nátě 

821783201811 ROO I Odstranění nátěrů z kovových doplň k.konstrukcí oškrabáním 
B12: 1,2 

83l783322220ROO I Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorrů článkových, dvojnásobné s 1 x 
emailováním 
N07: 1.2 

84!783401811�0� !Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do ON 50 mm
812: 3,0 

Bsf783424240ROO !Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do ON 50 mm, jednonásobné s 1x emaitovánim a
základním nátěrem 

Díl: 784 
87 l784401802ROO 

88 /784111701 ROO 

89 ! 784115712ROÓ 

90!784191101RÓO 

na vzduchu schnoucí 
N07: 3,0 

Maib: 
Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 5 m 
(8,5*2+11,7+0,64.3)*3,84 

!Příprava povrchu Penetrace (napouštěni} podkladu disperzní, jednonásobná
podhl:95,66

jMalby z malířských směsi omyvatelných, pro sádrokarton, • bílé, dvojnásobné 
podhl: 95,66 

1Připrava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzn( jednonásobná 
'(8,5*2+11,7+0,64.3r3,84 

91 784195112RÓO i Malby z mali?ských směsi hlinkových: , bělost 77 %, dvojnásobné 

. , .7-nr_?r:OV?nr:1 or0::y�rnem 81JJI. n r:011,1�, .S. @) RTS � s 

........ -. ·--·•···"' "•�• • •• __ .,. ____ ... r-,··•·------..,--- ••-·-·----·--� .... --..-...-... ,------• �-·-· 

.. 

MJ IMnožstvH,, :lcen'átMJ .. ICelkem .. _ 

m2 

m2 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

16,86600 

0,46269 f.���0!tt.�W�I 

0,46269 

1.20000 rwl'llf«��J� 
1,20000 
1,20000 

1,20000 
3,ooooo t�l��ťffi:tgoj 
3,00000 
3,00000 

3,00000 

117,580801&$�����'.mf>9 
117,58080 
95,66000 jt'i�it�'�jt�§11:s;go I 
95,66000 

95,66000['5;" ··''f50;�91 
95,66000 

117,580801 -- - 1:4,so; 
117,58080 
117,580801 39,20: 

215,84J 

330.66 
26,76 

163,20 

15,0� 

125,70 

13 382.95 
823,07 

1 329,67 J 

4 859,osJ 

r7s1.9s: 

4 609,17 

Str,=>nkc. 1.1 z.<1 ! 



, 
 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 01

R: 64210501A

Rekonstrukce skladů 

Stavební část 

--- . 

··. 

.. 

P.č čfsfo, po/ožkv .. Ná;':ev ooložkv
·, .. . -

. . . 

Díl: 096 

. . . ' 

. .. -- ,. 
. . 

921979081111 ROO i odvoz sutia'vybouťaných· hmot na sRládku do 1 km

. 

.. . 

Včetně naložení na dopravní pi"OStředek a·srožení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Součet:: 45,12111 

93j979081121ROO jodvoz suti a vybouraných hmot iía skládku příplatek za každý dalši 1 km 
· Součet: :632,04558 

94 j979082111 ROD IVnitrostaveništní doprava suti a vybouranyq, hmot do 1 O m 
·součet: :_45,47111 

9QJ979990101ROO !Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17'0101a1701 02 z Katalogu 
odpadů 
Součet: : 45,47111 

Celkem 

. .70r;::i("(IVéflO !')r(!(lr�mom RI /ft [)n01,v�r S. ÍC1 RT.S ? s 

MJ IVlnóžsM Cena/MJ 

117,58080 

45,47111 

45,47111 
632,04558W .1.s,0-01 
632,04558 

·-

Celkem 

41492,34 
8 048,39 

9 480,68] 

45,471111:)? :,���.�, 10321,941 
45,47111 
45,47111 13 641,33 

45,47111 

806 673,671 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105018

11132211401 

2 I 161111502 

31162751117 

41167111101 

Položkový soupis prací a dodávek -

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s 
naložením na, dopravní prostředek v hornině třídy těžítelnosti I skupiny 3 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 - 02 

Demontáž podkladního betonu a podlahy je dodávkou stavby. 
2, 1 •o,6·0,8 
1,008 
Svislé přemístění výkopku nošením bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady 
nebo do, dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3. při hloubce výkopu 
přes 3 do 6 
m 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02 
2.1 ·o.s·o.8: 
1,008 

' ·. ' , . ·· .

m3 

Vodorovné přemlstění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, beŽI m3 
naložení, výkopku, avšak se složením bez: rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m 
0,126: 
0.033: 
0.484: 

0,643 
)Nakládáni. skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládáni. z hornin 
'.třídy, těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
Poznámka k poloí-:e· 

m3 

. 7nr;;irovéno pr0i:1r�mf'm 81 l!l 0!")0wer .c: � RT.S. ;::i c:.. 

1 441,44 

1,01000 
1,00800 247,97 

1,01000 

0,643001:'r 145,96
, 

0,64000 
0,643001 195,00í 125,39! 

-st�;:inlt;:> 1 l :> _,1.(



S: 642105

O: 01 

R: 642105018

Položkový soupis prací a dodávek 
.. 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 
.. 

Zdravotechnika ·•· 

., · .... 

' •.. 

. ' . . . . ·;:·.',, 
. ·. · .'-. 

P.'člčisro,J>_Oložk�. f��Íl}(�nožsNrr Cél'ťá:íd\,1J' ICelkem
,:.-. 

51171151111 

6!171201221 

7(174111101 

viz výkres č. 0.1.4.1.b.Oi - 02 
0,126: 
0,033: 
0,484: 
0.643 
Uložení sypanin do násypů strojně s rózprostřenlm sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, I m3 
zhutněných z hornin nesoudržných sypkých 
Póznámká k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.01 - 02 
0,126: 
0,033: 
0,484: 
0,643 
Popl�tek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do, Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. D.1.4.1.b.01 - 02 
1.6'0,643: 
1,029 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. 
šachet„ rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách 
Poznamka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 

Úprava podkladního betonu a konstrukce podlahy je dodávkou '>tl:\·1by 
1,008-0.643 
0.365 

m3 

. 7.r.ira.-;ov:.:ino l'}f0Qr�mpm 81.11! í)nQwPr � @ RT$ �.� 

0,64000 
0,64300 ·90 

0,64000 
1,029001"" 

1,03000 
0,36500 

0,37000 

56,52 

236,67 

41,98 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105016 

9! 175111101 

101175111109 

11j58337302 

ÍDíl: 3 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika ' 
. 

,'·: ·>·:. · ..... :::-. ), .. ,. :· .· ..... ; . ·., . ·.:, .. .-.2 .·:,·.-YMJ;, Množstvf, ... (\ '$t-1aLMJ: Cefk�ffi( .. 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny sítem m3 0,36500 ·:i'."lif!,��'fil:?1MlP.O 73_-37 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 
1,008-0,643 
0,365 
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo, I m3 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.02 
2, 1 •0,6·(0, 11+0,3)-0,033: 
0,484 
Obsypáni pot,ubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo, I m3 
materiálem plípraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutněni Příplatek k ceně za prohozeni sypaniny 
Poznámka k položce: 
viz výkres č 0.1.4.1.b.02 
2, 1·0.6·(0.11 +0,3)-0,033 
0,484 

jstěrl<opisek frakce 0/16 
Poznámka k položce: 
viz vykres č. D.1.4.1.b.02 
1.6*0,484: 
0,774 

Svislé a kompletní konstrukce 

0.37000 
162,07 

0,48000 
97,35 

0.48000 

[ 0,774001 · 53_0;oo:J 410� 

0.77000 
548,76 

?'nr:::irn\/.,:int) r,rr:ic,r::lm"'m 81.f!I. fto01�.1er .S � RTS ,:i s. ..Str:.;irk.a.:15.7 .11c 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105016 

P'.čJ Čf slo,_2olbžF 
· 121310235261 

Díl: 4 
131451573111 

Díl: 8 
141830311811

151830391819 

161SPC02 

.. 

Položkový soupis. prací a dodávek
. . . . . . . . . . . . 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 - 03 
1+(2): 
3 

Vodorovné konstrukce· 

. . 

. .

.. 

. .

Lože pod potrubí, stoky a drobné obje�y y otevřeném· výkópu z písku a štěrkopísku clo 63 mm

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 
2,1·0,e·o.1: 
0,126 
Trubní vedení. 
Bourání stávajícího potrubí z kameninovýcfr trub v otevřeném výkopu ON do 150 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. 0.1.4.1.b.01 
3,5: 
3,5 
Bouráni stávajícího p6trubi z kameninových trub PřlpJatek k cenám za práce ve štole, v 

!uzavřených, kanálech nebo objektech pro ON do 400 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. 0.1.4.1.b.01 
3,5: 
3,5 

· :Zaslepeni stávajícího svodného kanalizačního potrubí montážní pěnou 
Poznámka k položce: 
11:z výkres f. C '.11 1.b.01

7oracrv�ri.o nr0grnrn<?rp RI 111 nnrn.Mer S. © RT� ::;i c:. 

·-

· . · ..... . 

. '-, � . 

.. MJ,, IMnožstvh lcenatM;.L:l(;_�J�é'm/ .:.> 
kus I 3,00000P,;!:iťi3f{1il'.§2.f�il 548,76 

3,00000 

98.09 
m3 O, 12600Ft)��1

11•

98,09 

0,13000 

··1,,348,00
m 3,500001'.$:"Yř:1!:�Z§j� 262,50 

3,50000 
m 3,50000' 402,50 

3,50000 
....., kus 1,00000 63,00! 63,oo; 

�tr;:lnk-:, 1�-, 11, 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105018 

P.čJČíslo _Eofožk·

11jSPC03 

1aI2a617o2s 

Díl: 9 
201971042361 

Díl: 997 
21 !997013151 

22i997013511 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechriiká 

1 : 
1 

' 

IMontáfihrán1čl<ySN 12 z polypropylenu ON 150 včetně montážní pěny 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 
1 : 
1 
I trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá ON 150x1000mm SN 12 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.02 
1 : 

Ostatnfkonštrukc:_e;a.práce, bourání '''" 

', 

Vybourání otvonfvbetonoyféhpffčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 
0,09 m2„ ti. do 600 mm 

· Poznámka k položce:
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 
1 : 
1 

Přesun. sutě
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezenfm 
mechanizace pro, budovy a haly výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
v,z výkres č. D.1.4.1.b.01 
0, 151 
0,151 

fodvozsutia vybouraných hmot zmeziskládky na skládku snaložením a se složením, na 
vzdálenost do 1, km 

.. ?:N8CIJ"�nn rir00r.:cHn�rT1 81111 í)!')r:,,,ver S (c) RTS. 2 s. 

Mil' I Množství Cě�,7l�\t0li1�Jrri,··. 

kus 

m 

kus 

t 1 

I 

1,00000 
1.00000 j·''U�:t,:1r�:r.2�ooj � � ·,t·,. �'i. .. �A'i"• 

1,00000 
1 OOOOOj,s<c*f!í;!l,1!495SOhl ' ·• : : '.1. ,�,-;.0,(';,,�,�·':.--!·,,:,� 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

o.1s100F' 

0,15000 
0,151001 295,36' 

125,00! 

49s,oo] 

981.99 
981,99 

238.17 
63,84, 

44,60; 

. . . S.tr.ánk2 1.7 7. LI! 



S:· 642105

O: 01 
.. 

R: 642105018 

1P.čJ Číslo. ooložk 

231997013509 

24!997013631 

Díl: 721 
25172114091.R 

27l721171905 

281721174043 

Položkový soupis prací a dodávek 
·-·

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa

Rekonstrukce skladů 
. ·····'• ,. ·,·--·. 

Zdra�ot�b�i�a 

.· 

· ·Poznámka K položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 
O, 151
0, 151

. �-... ...... .... .... .. , .... ·-· 

Odvoz suti a vybouraných hmot na sl<ládku nebo meziskládku se složen lni, na vzdálenost 
Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 
O, 151 
0,151 

�oplatek za uložení na skládcé (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 
0,151 
O, 151 

,?dřavót&finika -.Vnitřní kanalizace
Rekonstrukce potrubí propojeni dósavadníhÓpotrubi do ON 11 O .. 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.02 
2: 
2 

jRekonstrukce odpadního.potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí ON 110 
Poznámka k položce: 
viz vykres č. D.1.4.1.b.02 
1 : 
1 

;Potrubí z trub polypropylenových připojovací ON 50 

. 7.pramv:?no omr:irBrnern 8LJII_Dp0w1?.r S © RT� a s . 

. -.,--......• , .. , ... ,.--.� · ... -.•......... ,.,·,-·. ··-- ....... _____ .,.,_.�--·--···�·-----�----- ,.........-,�--- . 
-

:;' .. 

::I/MJ I Množství . rii���i�ii:?lcelkem. 

kus 

kus 

m 

0,15000 
O, 15100 

0,15000 
0, 15100 !it,i�Q/9!

0,15000 

2,00000 
1 . 000001;11t�e;;t�,��-�!9RI

1.00000 
4,00ÓOO[ � 319,47; 

1,38 

128,35] 

9143�14 
230,00 

493,06] 

1 277,88'. 



S: 642105 

O: 01 

R: 64210501B 

P.čJČíslo _eorói

301721290111 

311721910912 

321721910922 

33JSPC01 

34 721173401 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

.2'.dravotechnika 

víz výkres č. D.1.4.1.b.02 
4: 
4 

· ·  . . . . -
..... 

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do ON 125 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 
4: 
4 

!Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do ON 200
Poznámka k položce: 
viz výkres C. D.1.4.1.b.02
3: 
3 

}Pročištění ležatých svodů do DN 300 

Poznamka k položce: 
víz vykres č. D.1.4.1.b.02 

Odhadovaná délka stávajicich svodnych potrubí. 
30 : 
30 

!Výřez a demontáž odbočné tvarovky na odpadním potrubí ztrub z PP 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D 1.4.1.b.01 
1 : 

!Potrubí z trub PVC SN4 svodné (Íéžaté) ON 11 O 

.Zprrl('f.)V�nn n.m':)r�mPm 81.1!!. nr.,n1•.1er S /p RTS. ::;o <: 

.. 
'·.
·,

�·-, 

MJ IMhói�i0?1l<"f:f��náiMS ·lc�ikěiri? 

m 

r kus 

m 

kus 

m 

4,00000 
4,00000 t�����1;§t� 

4,00000 
3,ooooo 1;;s��,,����2§9;oo 1 .,,..�_.,, ·�, .. -... 

3,00000 
30,00000 ttt•i!�WQ

30,00000 
1. 00000 !".lf:1.�J10z�Jfi;!Jo I

1,00000 
3,50000/ 265,84: 

72,88 

as1.001 

4890.� 

Hs.001 

930,441 

Str?.nk.'?. 19 z '1( 



,,--
-

S: 642105 

O: 01 

R: 642105018

P.čJčíslClfl.blól'J

35í721290821 

36\998721201 

Díl: 722 
44\722190901 

451722220111 

46 I 12229021 s 

Položkový soupi!_e_rací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

MJ - !Množství !Cena I MJ !Celkem 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4. 1 .b.02 
3,5: 
3,5 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných.{demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m, vobjektech Výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4, 1.b.01 
0,005: 
0,005 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní, ! % 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz Výkres é. D.1.4.1.b.01-02 

3,50000 
0,00500 

0,01000 
119,53500 

6,06 

200,82 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 972,96 
Rekonstrukce ostatní uzavřeni nebo.otevření vodovodního potrubí pří opravách včetně vypuštění } kus 
a, napuštění 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.01, 03 
2+(2+2): 
6 

jArmat�ry s �:_d�í�- závit�m nástěnky pro výtÓkový ventil G 1/2" 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 8 1.4.1.b.03 
2·2: 
4 

TZkouška těsnosti vodovodniho potrubí do ON 100 
' 

Poznámf-,, k · :ilo'.".c:�· 

kus 

m 

6,00000 363,78 

6,00000 
4,000001 1?7,64! 710,56] 

4,00000 
6,000001 105,281 631,68; 

?orF1c0vén0 Dr00r::::im�rn 8!J!! f)nr:i\1'.11::1r S © RTS. ==i.s . Str�nV.:.::i.?n 7 ,11 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105018 

. 

P.č Číslo položkv

47\722290234 

48\722290821 

491998722201 

Díl: 725 
50\725310823.R 

51I7258108.R01 

Položkový s<>_upis _erací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Název tíoložkv 
viz výkres č. O, 1.4.1.b.03 
3+3: 
6 

. 

. : . ' . . . i MJ 

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí l m 
do ON. 80 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1 A.1.b.03 
3+3: 
6 
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných {demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovné do 
100 m v, objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 
0,009: 
0,009 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost, do 50 m v objektech �ky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1 A 1.b.01, 03 

Zdravotechnika - zařizovací 
Demontáž dřezú jednodílných bez výtokových armatur na nohou 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1.4.1.b.01 
1: 

i Demontáž ventilů rohových ventilů vč. připojovací hadice 
Poznámka k položce. 
,z v�·krec, č [' 1 J_: b 0-1 

% 

soubor: 

kus 

7_r:i!?r:'0Vé.no nrri9r?rnt?rn 81 Jtl nriov,,1er S © RT.S ?. s 

MhožsM 

6.00000 
6,00000 

6,00000 
0,00900 

0,01000 
55,25200 

1,00000 

1,00000 
2,00000! 

' 

Cena/ MJ 

136,00/ 

65,30: 

Celkem 

199,68 

10.90 

56,36 

6 782,71 
136,00 

130.soj

 

c;tr-�n!<-2.·?.1 ? 11 



 

S; 642105 

O: 01 

R: 642105018

P.č Číslo ooložkv 

52j725820802.R 

I 531'72585oaoo 

54I725a6oa11 

55]55161322

sf
f
\725869101 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná • li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Název ooložkv . . . . . : '. ' ... .:: � . . •.· . .  
. 

2: 

2 

�emoňtáž baterie·.stojánkové do jednoho otvoru vč. ramínka 
Poznámká kl)OrožCe:·· 
víz výkres č. D.1.41.b.01 
1 • 

1 Demóntáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenZí 
Poznámka k položce: 
vizvýkresč D.1.4.1.b.01 
1 • 
1 

Ioemontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých 
Poznámka k položce: 
v\z výkres č. 0.1.4.1.b.01 
1 • 
1 

I uZ:ávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku ON 40 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. o.;.4.1.b.02 � 03 
2 
2 

/Z�paChové uzéVěrkyZ3řlZOvacíCh Pfedinětů rriOr!též-ZápaCfičvých uzávěrek umyvadlových do 
1DN40 
Poz:iamka k p01ožce. 
vrz výkres ·: O ·; .4 1 .t., 02 - 03 
2: 

.7r.:iracov8n.o o.rr:icir!:lrnPm .8!.J !J Dnov,1pr S. © RTS ;:i s 

. 

MJ 

jsouborj 

kus 

kus 

kus 

kus 

. 

Množství Cena/ MJ 

2,00000 
1,ooooof • · 63,d.OI 

1,00000 
1,000001 

1,00000 
1,000001 

1,00000 
2,000001 

2,00000 
2.000001

18,4.1 l 

1.1.101 

. 550,001 

220,00' 

Celkem. 

83,oo] 

18,41] 

11, 10] 

1 100,ooJ 

440,00 

.C::td,nl,,,;:, ?""J '7 Al 



S: 642105

O: 01 

R: 64210501B

P.č Číslo položkv

57!55145726

58!725829131 

59j55190001 

60!55141002 

611725819401 

Položkový l30llpi!l_prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - JI.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Název ooložkv ' . ·. . ' 
-2 
I baterie pákol/á stojánková s vysokým výtokovým ramínkem chrom 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D. 1.4.1.b.02 - 03 
2 
2 

rsated€UmY\l,3ct!OVé mol1táž ostatrltch t}lpú stojánkových G 1/2" 
Pozn.3mka k položce: 
viz výkres é. D.1.4.1.b.02 - 03 
2: 
2 
I flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.1 A.1.b.02 - 03 
2·2·0.5: 
2 

lventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8'' s celokovovým kulatým designem 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. 0.1.4. Lb.02 - 03 
2"2+1: 
5,00000 

fveřitily montažventi!U ostatnich typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2" 
Pozri::imka k položce: 
·.,,z výkres č O. 1.4.1.b.02 - 03
2"2+1 
5.00000

' 'ď ' ' 

. ?or.:::;1r:nvBrio nr0nr;::imom Rf _/Jt_nn('I\A/Pi S. (c) RT.C'.; ;=1 c::. 

MJ 

kus 

kus 

m 

kus 

jsoubor! 

Množství Cena/MJ 
2,00000 
2,oooooj: 93!i,ogr 

2,00000 
2.oooooj

2,00000 
2.000001 

2,00000 
5,ooooor 

5,00000 
5,000001 

5.00000 

745,ooj 

125,opJ 

96,3� 

148,69I 

Celkem··· 

1 870,ooJ 

1 490,00] 

250,00] 

481,50] 

743,45] 

Strénka ?3 z .1{ 



S: 642105 

O: 01 

R: 642105018 

631998725201 

Díl: 23-M 
64/230170003 

65]230170013

Oji: H?'.S 
66t

ZS2212 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Zdravotechnika 

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných)-hmot zaf'izovacfch předmětů 
vodorovně do 100, m v objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz vYkres C. 0.1 A.1.b.01 
0,006: 
0,006 
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravni, vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4.1.b.02 - 03 

Montáže, potrubí 
Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí ON přes 80 do 125 
Poznámka k položce: 
vřz výkres č. 0.1.4.1.b.02 
1 : 

jzkouška těsnosti potrubí ON přes 80 do 125 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.1.4,1.b.02 
3,5: 
3,5 
Hoqinové zúčtovací sazb 

rHodinové zúčtovaci sazby profesí PSV prováděni stavebních instalací instalatér odborný 

Poznámka k položce: 
Zkoušky v rámci man.prací, uvedeni de r:�0vozc: a·-j 
8: 
8 

7Qr;::irov8n0 ,omc,r;::imf:"m 8Ul!J);'0wpr .C:: © RT�_ :::i c:. 

MJ I Množství

0,01000 
% 105,73400 

sada 1.000001 i,í�P

1,00000 
m 3,5oooor S ''FYW!'1lOI

3,50000 

hod 8,00000 ,2só/P .... o 
><--·-·< 

8.00000 

6,45 

22,20 

1 626,00 
1 500,00 

126,00) 

4000,00 
2 000,00, 

C::tr;:mk'::i ?A 7 11 



Položkovýsoup�prací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 01 Rekonstrukce skladů 

R: 64210501B Zdravotechnika 

·'

P.č Číslo polož MJ Množství • C.ěífáf:MJ Celkem 
67 HZS4231 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a kontrolní činnost technik hod 8,00000 jť�\�'t�I� 2 000,00 

Celkem 

Poznámka k položce: 

Ověřování skutečného stavu, návrh opatřeni atd. 

8: 

8 

7or8c0vá00 0.r0nr,?mf'm R!)l! .Dr:i01Mpr S IC) RTS. ? $ 

8.00000 

29 778,76! 

 

StrPrd<:;1 2.5.7..,1• 



 

S: 642105 

O: 01

R: 64210501C

Položkový sou_pis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Rekonstrukce skladů 

Elektroinstalace 

·- " - . --

... �- . 

· MJ !Množství. li;;;eiíialMJ !Celkem

12!210201521 jSvítidfo LED technické stropní přisazené-r'nontáž I kus 
16)PL2500M1N4ND ·!úzký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opálový PC kryt, JP65, zdroj ?OOmA 20W, 2750lm !Soubor 

321650 80-1113.ROO }Oen:,_ontáž svítidla s!ropr:ií!"JO přisaze.ného . 

Díl: M21-03 .Kabeláž a HSV 
211222 28-0215.ROO !Kabel UTP kat.6 v trubkách 
27J5014A-A100 Kryt zasuvky komunikacni 

Díl: M21-06 Zásuvky.spínače aj. 
22/22229-0007.ROO )Zásuvka 2xRJ45 UTPkat.6 pod omítku 
23/222290301 Modul RJ45 kat.Se do krabice 
25J0501314312 Keystone U/UTP, GAT6e 

Keystone RJ45, CAT6e, U/UTP 
29 )460680022 Průraz zdivem v cihlové �di tloušťky 30 cm P.\�chy d� 0})25 m2 

Díl: M21s1.1 Ostatní,nákla 
_31 )0Q01T • 18/fžší nespec:ifikqvané náklady 2,5% 
32)0002T úprava napájení_elektromotorll vrat 
33\0.05124010R Kqordřnační činnost 

Koordinace stavebnich a technologický1?h do�áve� stavby . 

ks 

m 

KS 

kus 
kus 
ks 

kus 

komplet 

ks 

Soubor 

28200,00 

1 240,00 
50,00 

860,00 
500,00 

50,00 
70,00 

240,00 
7 600,00 

1 000,00 
2 100,00 
3 500,00 

. �005241010R !Dokumentace skutečného provedení /soubo,I 1,00000b, :,_!:!;1:</()0,00I 1 000,00! 
Náklady na vyhotoVeni dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. 

Celkem. 37 950,00 

?nr.::ir.nv:::!n0 r:irnnr�f1"!�rri 81 . . 1/!.nr.:,0\Ml?r S. (p RTS .::i c::: Strérik:.:i ?.6 z.,; 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

O: 02 Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

R: 64210502 Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

11131251201 /Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v I
hornině, třídy těžitelnosti l skupiny 3 do 20 m3 
Poznamka k položce· 
viz výkres č. D.2.1.02 -04 
1,6*1,6*1,8; 
4,608 

21132254101 !Hloubení zapažených rýh šiřky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a I
spádu v, hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 rn3 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 - 04 
3,4•0,8"1, 1 : 
2,992 

31151101101 !Zfízeni pažení a rozepfení stěn rýh pro podzemní vedení pfíložné pro jakoukoliv mezerovitost,, I
hloubky do 2 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č, D.2.1.02 - 04 
2•3,4•1, 1 : 
7,48 

41151101111 !Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost I
do 3 m, od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m 
Poznámka k položce· 
viz výkres č. 0.2.1.02 - 04
2*3,4"'1,1.
7,48

5!151101201 !Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření přiložné, hloubky do 4 m 
Poznámka k položce: 
viz: vyl·:-e$,: D.2 1.02 - Od 

7or.:ir:-0vfmo nr00r8mem 81 Ill f)nnv,1�r $ © RTS. :::i.s 

MJ IM11ožštvf !Cena lMJ. !G.elkeirn 

m3 I

m3 I

m2 i

m2 i

m2 j

4,60800 J7;cg�Jí!l'�!{9<ll

4,61000 
2,992oot 'i'<:;::,sga;ool 

2,99000 
7,480001:1 ,,:;� tA9ir�1

7,48000 k Yci!';N},) 6;64J

7,48000 
4,80000! 73,201 

15 849,61 
2 520,58 

1 783,23 

697,29 

125,96 

351,36/ 

 

S,tr.?,11k::i: ?7?. 4 



 

S: 642105 

O: 02 

R: 64210502

P:č 
I 

ČfsJOpoJožkv 

6J1511012H 

7161151103 

8 162751117 

. .  ·--· .. Položkovýs<:>Upis prací a dodávek 
--···--�· 

Rekonstrukce skladú v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 
. 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťové kanafizace 

Náz_ev poJÓžkv · 
2"1,6+2"0,8 
4,8 

. 

.. • . . '· . 
: . .

Odstranění paženi stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 
3 m od, okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m 
Poznámka k položce: 
viz vykres C. D.2.1.02 - 04 
2"1,6+2"0,8 
4,8 
Svislé přemístění výkopku strojně bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní, nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 při 
hloubce vykopu přes 4 do 8 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č, 0.2.1.02 - 04 
4,608: 
2,992: 
7,6 
Vodorovné přemfstění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostfedku, bez 
naloženi, výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m 
Poznámka k položce 
viz výkres č. D.2.1 02 - 04 
2,023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0, 102+1,090)+(0, 128+0, 136)+(1,024+1 ,088) 
5,929 

9 167111101 \Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin 
!třidy, těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ""' 
Pozn8mka k položce· 

?�r?GOV::'lri.n nr00r.:::irnem RUi[ Dr10wor � (c) RT� �- s 

• ÍVIJ Mnbžství Cena/MJ Celkem 

m2 4,80000 109,68 

4,80000 
m3 1 869,60 

7,60000 
m3 5,92900 ·· · ·, .. 22i'OO 

i1;c \ • 
1 345,88 

, . . 
. 

5,93000 
m3 5,92900} 195,00, 1 156, 16 1 

Strér::L:8 ?R:?- 4 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

101171251201 

111171201221 

121171111104 

13J583376.R 

14:58344197 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve·areálové dešťové kanalizace 

viz výkres č. D-2.1.02 - 04 
2,023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0, 102+1,090)+(0, 128+0, 136)+(1,024+1,088) 
5,929 
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do, 
předepsaného tvaru 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 - 04 
2.023+(0,025+0,275)+(0,003+0,035)+(0, 102+1,090)+(0, 128+0, 136)+(1,024+1,088) 
5,929 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřfděného 
do, Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02-04 
1,6·s,929: 
9,486 

. Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
l���!��Ý<?�� .z:_�t)_rl"!i� nesoudržných sypkých 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02 - 04 
0,2'(1,6·1,6+3,4'0,8) : 
0,2'(1,6·1,6+3,4·0,8): 
2,112 

1štěrkopisek frakce 32/63 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 
1,6.(1,6.1,6+3,4.0,8)'0,2 
1,69 

· štěrkodrt' frakce 0/63

ZQrrlr.ov�nn nrnnr:::imem Rl Jll_í)l'}rnNP.� .S © RTS :::i c: 

MJ Množství 

5,93000 
m3 

5,93000 
9,48600 

9,49000 
m3 2,11200 

2.11000 
1,69000 

1,69000 
1,690001 

Cena/MJ 

'490;00 

390,00! 

C.ělkem

88,34 

1 707,48 

376,84 1
j 

828 ,10! 

659,10 1 

 

S.tr�nk::i 79 z�



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

P.č Číslo pofožkv

15(174111109. 

16]174151101 

17 175111101 

18j175111109 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnoveni větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálově dešťově kanalizace 

' 

Název položkv 
Poznámka k Položce: 
viz výkres č 0.2.1.02 
1,6·(1,5·1,6+3A·o.ai-o.2 : 
1,69 

' ' 

Zásyp sypaninou z jakékOlfVhOínTňý ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítem 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02-04 
4,608-2,023-0,025-0,003-0, 102-0, 128-1,024: 
1,303 

' 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horníiíy -Strojně s ulqžením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet„ rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02 � 04 
4,608+2,992-5,929: 
1,671 

•: 

Obsypáni potrubí ručně.sypaninou z vhodných homln třídy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo, 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku 

výkopú a miru zhutnění bez prohozeni sypaniny 
Poznámka k položce: 
viz výkres é D.2.1.02 - 04 
3_75•0,8·ro. 11 +0,30J-0.038 
1,192 

jObSypáríí potrubi ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti J a li, skupiny 1 až 4 nebo, I 
1
materJélem připraveným Podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku. 

i 1

výkopu a nv,, ::t-�;!rěni Příplatek k cená za prohozeni sypaniny 

7rJ.rgr,:wárin r:irf}gr::irriern Rl..)11. r)nriwor � lf'l RT� .::i<:: 

' 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 I 
i 

Množství Cena/ MJ Celkem 

1,69000 
1,30300[ :t?::oar 261,90 

1,30000 
1,67100 :gg,30 165,93 

1,67000 
1,19200 ;/ 3J,1i86 399,15 

,' ,': 

1,19000 
1,19200 201, 14 239,76

1 

Str6nk:si �() z 11 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

P.č Číslo ooložkv

19j58337344 

Díl: 3 
20IR05 

Díl: 4 
21 \451573111 

Díl: 6 
221631312131.R 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Název položkv · ·. , 
Poznámka k položce: 
viz výkres é. 0.2.1.02 � 04 
3, 75"0,8'(0, 11 +0,30)-0,038 
1,192 

lštěrkopřsek frakce 0/32 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 - 04 
1,6'1,192: 
1,907 

' 

Svislé a kompletní.konstrukce 
Vyspraveni stávajicí revizní šachtice, úprava prostupu - zapravení. zabetonování atd. 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 - 03 

Nutné upřesnit dle stávajího stavu (prostup atd.). 
1 : 

Vodorovné konstrukce 

' 

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 

Poznámka k položce·. 
viz výkres é. D.2.1.02 - 04 
3. 75'0,8'0, 1
0,3 

Doplněni dosavadních povrchů komunikací asfaltem plochy přes 4 m2 tloušťky přes 80 mm 

?cz:'l;;,:r.l,;: :.. p0'ožce: 

7nr!:lr0v�rio nrnnr�rnpm PI Hl [)�0111.1;::,r !=::. � RTS ? � 

MJ Množství Cena/MJ Celkem •.. 

1,19000 
1,90700['. s10,ooj 1 163,27] 

1,91000 

1 500,00 
soubor' 1,00000•' 1500,00 1 500,00 

1,00000 

233,54 
m3 0,30000

1
7:7�\�.8 233,54 

0.30000 

13 530,47 
m3 0,79200' 5 620,00j 4 451,04 

I

.C::tr::lnk?. '.11. 7. ,1 



 

 

S; 642105 

O: 02

R: 64210502 

.23!11163684 

24j58942502 

25 )58942504 

26!11162550 

27158943115 

Položkový soupis prací a dodávek 
-

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 
-� . " . 

' .. 
Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

0,792 
páska.�l1101"ePiCTeiastop1aStiCká ITl�difikovaná živičná .těsnicí pro kolmý spoj komunikací š 
35mm ti, 8mm 

- PoZlláriika k položcé
viz výkres č. 0.2.1.02 
1,6+1,6+2"3,4+(0,8+0,8+2'0,8): 
13,2 

lb€foll-aSfari6vý vrstva obrusná Aco 11S pojívo PmB 25/5_5-60
Poznamka ·k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02 
2,2"(1,6'1,6+3,4"0,8)'0,05 : 
0,581 

lbetOn asfSltový vrstva ložní ACL 16S pojivo PmB 25/55-60 
Poznámka· k polo�ce: 
viz výkres č:. D.2.1.02 
2,2'(1,6'1,6+3,4"0,8)'0,05: 
0,581 

Ie111ur:Ze a.�f8.1tol/á šPoJOvací 
· Poznámka k položce:

viz výkres é. D.2.1.02 
0,5"(1,6'1,6+3,4'0,8):
0,5"(1,6'1,6+3,4'0,8):
5,28

;t:,eto"ll 8.'Sfá1to\lY p"Octrdactní ACP 16S pojivo asfalt 50/70
Poi:námka K položce:

·. ?nr!:::lr:n11�nn nr0rir.::;imi:>rn Rf IJJ nnnwi:>r S (c) RTS :::i 9-

MJ I Množství Cena I MJ •I Celkem 

0,79000 
m 13,20000 

I
4 224,00 

13,20000 
o,581001 .• 2w_g;QRI 1 620,99] 

0,58000 
0,58100! ,2c�o:90I 1411,83] 

0,58000 
kg 5.28000I 80,ooJ 422,40] 

5,28000 
t : o.sa100I 2 410,001 1 400,21] 

Str�n!<.3.'-3?_,7 41 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 642105 Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa

O: 02 Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

R: 64210502 Obnovení větve areálové dešťové kanalizace

P.čJČíslo položky !Název po!Ož.�···· MJ )Množství

Díl: 8 

281830311811 

291871310320 

30j2B6.R01 

31,877260310

viz výkres č. 0.2. 1,02 
2,2"(1,6"1,6+3.4·0,8)'0,05 : 
0.581 

Trubní vědění:' 
Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu ON do 150 
Poznámka k položce: 
vrz vý-kres č. D.2.1.02 

Předpokládá se demontáž původního potrubí. Pokud jlž bylo demontováno, položku lze vypustit 
4· 
4 

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 do ON 
150 
Poznámka k položce: 
v·1z výkres č. 0.2.1.02 � 03 
4· 
4 

!Trubka kanalizační plastová PP potrubí 110x1000 mm SN12 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 • 03 
5. 
5 

m 

m 

kus 

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kus 
kolen DN. 100 
Poznámka k položce: 
VIZ výkres č D.2. 1.02 � 03 
1 : 

7rir.Rrnv?nn nrr,nqmf>rn Rt /li nn(J\AIQ.1' � (C) RT.� � c:: 

0,58000 

4,00000 

4,00000 
4,00000 

4,00000 
5,0oooor 

5,00000 
1,00000 

1.00000 

Cena./ MJilI::elkem 

·j�tlg

�.?i!tQj 

148,0g 

62895,52 
300,00 

448,08 

2 260,00] 

148,071 
I 

 

�f:_i-;:':,nl<g rn .7 ,1 



S: 642105 

O: 02

R:. 64210502

33!892271111 

34!892372111 

.35f894414111 

361894414211 

Položkový soupis erací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťově kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 - 03 
1 : 

ITlakové zkoušky vodou na potrubí ON 100 nebo 125 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02-03 
4: 
4 

�akOvé zk6Ušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách ON do 300 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02 - 02 
1 

�8Zen(betořiOvýchílebože1ezO-bet6ílOvýCh ct11Có pro šachty základových (ctno) 
Poznamka k položce: 
viz vYkres č. D.2.1.05 

Montaž havarijní jlmky. 
1 

!Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 02.1.05 

Montáž havarijní jímky. 

· 
]nr2r(w?n() nrrir:;r:::irnPfn Rl.)ll_f)nowi=ir�. (c\RT� -::i� 

MJ I Množství

kus 

m 

kus 

kus 

kus 

1,00000 
4,ooooof · ť]:1i�13�7;y! 

4,00000 
1,00000 ! ;�P.?P,s!'i!

1,00000 
1,00000{ :,q.sz:.vs1·cf.__;:_,f·""<; 

1,00000 
1,00000[ 456,36 

i 

Celkem 
220,00 

55,04] 

6 023,65] 

757,76] 

456,36 

Str.'.:!r.i.k-.e �4 •. ? � 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

P.č Číslo položk

37j899104112 

3BjR01 

39jR02 

40J899722113 

41!R03 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

1 

p5Sazení"Poklopů Jitinovýdl-8 oce!OvýCh včeil1ě ř'ámů pro třídu zatížení 0400, E600 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.05 

Montáž havarijní jímky. 
1 : 

!Havarijní jímka, odtok a přítok DN11 O, betonová
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 02.1.05 
1 : 
1 

I Havarijní jímka - zákrytová deska, kryt 0400 DN60D 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2. L05 
1 
1 

!Krytí POfrubí z plastů vystražnou fólií z PVC šířky 34 cm
Poznámka k položce· 
viz výkres č. 0.2.1.02 - 04 
4: 
4 

Iooprava havarijní jímky na stavbu 
Poznámka k po!ožcc 
viz výkres č. D.2.1.0.? 05 

7r:ir;;:i(n\/;:Jf"1n nrnr:,r:::iryi,<::>m 81111.nnr:n,vi::ir S. (é'J RT.S ?_C:. 

MJ 

kus 

kus 

kus l 

m 

Tsoubor' 
' 

Množství Cenáf.Mď 

1,00000 
1 . 00000 f "�({'J*1�:ťi?�9o 1 

1,00000 
1 ooooov::;21-33,0001001 ' • c:"é,-;_,,,, 'n"t-,>, 

1,00000 
1, 00000 l,1�'0l�i!lllQ!1)9()j 

1,00000 
4,ooooop,> :::111"1;.iJ 

4,00000 
1,000001 2 ooo,ooj 

 
·-

.Celkem 

682,00] 

33 000,00] 

14 000,00] 

44,56] 

2 ooo,ool 

s+�?.t1k:a �:::i.z 4 



S: 642105

O: 02

R: 64210502

P.č Čl.s/o položky_

42JR04 

Díl: 9 
43(965042241 

44!971052.R 

45 \977311 f14 

[Díl: 997 

Položkový soupis prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 
----· 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnoveni větve areálové dešťové kaí)alizace 

Název položkv ., . - .. ,-, ,.; 
1 ; 

Havarijní jímka příprava pro osazeni, manipulace, doprava na staveniští 
Poznámka k položce: 
viz výkres č D.2.1.02, 05 
1 ; 
1 
()statní.konstrukce a práce, bourání 

-

Bourání mazanin _betonových nebo z lité.ho asfaltu tt přes 100 mm, plochy př._es 4 m2 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D2.1.02 
(1,6'1,6)'0, 1+3,4'0,8"0, 1 
0,528 

!Jádrové vrtání, kruhové p.rostupy v železobetonu do 0200mm 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 � 03 

Jedná se o výměnu v původní trase_ 

MJ 

kus 

m3 

Tsouborj

i ·I·. 

Množství ...• CěaaIMJ.

1,00000 
1, 00000 l�JJ,l1J�il/Jl 

------

1,00000 

0, 52800(��f�P!li9 

0,53000 
1,00000 fiii':iíi'0:lX2R9iQ.Ql 

Položka je uvedena pro případ, že nebude možné napojeni na revizni šachtu v původním prostupu. Pokud ano, položku vypustit 
1 ; 

'.ezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přeš 150 do 200 mm 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02 
1,6+1,6+2'3,4+(0,8+0,8+2'0,8) 
13,2 

Přesun sutě 

, m 
1,00000 

13,20000 289,72 

13.20000 

7nr�rnv:;'lnri nrncir:::im�m Rf Hl nn,:11,vJ?r S © RTS .::i.s: 

Celkem 

2 500,00 

5 799,30 
975,00 

1 000,00] 

3 824,30 / 

1 274,61 

S.tr,-:iri!<?. �8.7 .f\! 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

P.čJčíslo .P_oloži
46!997013151.R 

47!997013501 

48!997013509 

49 I 997013631 

501997013645 

Díl: 998 
51 •998275101 

' 

' 

Položkový soupi�rací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnoveni větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Název QOložk• 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle somezením 
mechanizace 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2. í .02 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 
km 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2. 1.02 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 

!Poplatek za u/Ožení na-Skládce {SkládkoVl1é) StavebníhO odpadu směsného
Poznámka k položce:
viz výkres č. 0.2.1.02 
0,005+0,116: 
0,121 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu, 
zatřiděného do Katalogu odpadú pod kódem 17 03 02

Poznámka k položce: 
víz výkres č. 0.2.1-02 
2.2"0,528: 
1,162 
Přesun hmot 

-,Přesun suti pro trubní vedení hloubené ztrub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní, vzdálenost do 15 m 
Pozn8mka k položce: 
viz výkres č D.2.1.02 

7nr::irmónn nr0nr:.:imi::i.rn Al Ill nní\\11/Pr .C:: ® RT.C:: :'.l � 

 

MJ IMnožstýr:<· Celkem· 
542,45 

269,01 

11,70 

o. 121 00 17'4�.".'lf;'l85PJ!)O I 102.s5]

0,12000 
1, 16200 348,60/ 

1,16000 

4 221,18 
425;61 49.37 

c::+r?'"!lc:.:i '1;7_ 7 _(. 



 

S: 642105 

O: 02

R: 64210502
. .

p .člčíslo polo:žl<v1 

521998275124 

531998276101 

54 /998276124 

Díl: 23-M 
55/230120171.R01 

' 

Položkový soupis prací a dodávek 
� 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnoveni větve areálové dešťové kanalizace 

. Obnovení větve areálové dešťové kan.ilizace 
" 

Předpokládá se deíllontáž původního potrubí. Pokud již bylo demontováno, položku lze vypustit 
0,116: 
O, 116 
Přesun suti pro trubní vedení hloubené ztri.ib kameninových Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun pfes, vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. D.2.1.02 

Předpokládá se demontáž púvodního potrubí. Pokud již bylo demontováno, položku lze vypustit 
O, 116: 
0,116 
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody, nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č_ D.2.1.02 
2,71: 
2,71 
Příplatek k přesunu hmoti pro trubní vedeni z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 
m 
Poznámka k položce: 
viz výkres č_ 0.2 1 _02 
2,71: 
2,71 

Montáže potrubí 
Montáž ucpávek při průchodu potrubí zdí nebo průchodkou ON 300 včetně přechodky nebo 
1
redukce 
Pozna/llka k položce 

7,:ir:::irm,iinn nr,:inr-:imi::,m RI /1f nnnwof" .C:. (f.) RT.� ::::i c::. 

MJ !Množství !Cena I MJ. !Cell<em 

o, 12000 
O, 11600 

0,12000 

2,71000 
2,71000 

2,71000 

kus 1,00000 150,00
; 

41,55 

2 231,28 

1 898,98 

1 281,00 
150,00, 

' 

Str.·::mk:.::::i 38.�7 4 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502 

56 j230120171.R 

Položkový soupis E_rací a dodávek 
-� 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnovení větve areálové dešťové kanalizace 

Obnovení větve areálové dešťově kanalizace 

lUfliVeriální průch0dka pro Plastové potrubl do betonové šachty 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 02.1.02, 03 

MJ !Množství !Cena /MJ !Celkem 

1,00000 
kus 1 , 00000 p;;;�;::; �<l�;j,QQ j 413,00] 

Typ průchodky musí upřesnit dodavatel stavby dle místních podmínek, popf. navrhnout jiný způsob zaústěni 
1 : 

57[R06 

58 !24633006 

Díl:HZS 
59IHZS4211 

60 ;HZS4221 

I Potrubí z PP propojení potrubí ON 110 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02, 03 
1 : 

Jpěna montážní PUR jednosložková 
Poznámka k položce: 
viz výkres č. 0.2.1.02, 03 
1 : 

Hodinové zúčtovací sazb 
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik 
Poznámka k položce: 
Zkoušky v rámci montážnich prací. kontroly, uvedení do provozu atd. 
8: 
8 

!Hodinové zúčtovaci sazby ostatních profesi revizní a kontrolní činnost geodet 

7r,r?r011én0 nmr,r!;?mam R! Jll nnr-,wpr .S (Cl PT.Q: ;:i. <: 

1,00000 
kus 1,00000 µ:1�1:: 3,W,OOI 

1,00000 
litr 1,00000�ft�;i,�t,-=:--;;,11-q-0;��

=1

1,00000 

i hod 8,00000 '250,00 

8,00000 
hod 4,oooooj 200,00 ' 

318,ooj 

400,001 

5 800,00 
2 000,00, 

800,00: 

' ... •··• ·

 

 

.Str�.Pl<,q. 10..: 4. 



S: 642105 

O: 02

R: 64210502

. 

P.č . Číslo položky 

61 lHZS4231 

62!HZS4232 

Celkem 

Položkovi soupis _prací a dodávek 

Rekonstrukce skladů v objektu výjezdového stanoviště Karviná - li.etapa 

Obnoveni větve areálově dešťové kanalizace 

Obnoveni větve areálově dešťově kanalizace 

Název položkll 
Poznámka k položce: 

Vytýčeni sití, zaměření skutečného provedení 

4: 

4 

ď 

I Hodinové zúčtovací.sazby ostatních profesi revizní a kontrolní činnost technik 
Poznámka k položce: 

Zaměření, ověření skutečného stavu atd. 

4: 

4 

!Hodinové zúčtovací sazb}' ostatnlch profesi revizní a kontrolní činnost technik odborný
Poznámka k položce: 
Zapojení havarijní jímky, kontrola. uvedení do provozu, zaškoleni obsluhy atd. 

8: 

8 

 s7nr:=ir(H/�n0 nrr;nr?m,::,rn RI 11! nnn\MPr .� íc) RT� ? c. 

MJ- Množství CenaJ.MJ Celkem 

4,00000 
hod 4,ooooo�r-,-. -fi=

,.
es-o=,p�ol 1 000,00] 

4,00000 
hod 8,00000,c-L-,;-: -:;,=:-?li=_o-,o�oj 2 000,00] 

8,00000 

112385� 

Str�nka. 4(1 ?A 




